Schutzengau Sulzbach-Rosenberg
RWK Luftgewehr 2016/2017

A-Klasse
Mannschaftsergebnisse
Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK  Mannschaftspunkte Ringe @-Ringe
1. SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1 9 16 : 2 9678 1075,33
2. SGes 1912 Neukirchen 4 9 14 : 4 9630 1070,00
3. Sport-SV Hartenstein 1 9 14 . 4 9251  1027,89
4. Silberdistel Neutras 3 9 10 : 8 9341 1037,89
5. SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 2 9 10 : 8 9308 1034,22
6. SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3 9 8 : 10 9301 1033,44
7. SGes 1924 Birgland Betzenberg 2 9 8 :10 9229 1025,44
8. SV Eichenlaub GroBenfalz 1 9 6 :12 9112 1012,44
9. Silberdistel Neutras 4 9 4 : 14 9017 1001,89
10. ohne Gegner 1 9 0:18 - -
Absolvierte Wettkampfe
Runde 9 (02.04.2017)
Heim Gast Mannschaftspunkte  Ringzahl
SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1 : Silberdistel Neutras 4 2:0 1080 : 971
Josef Diertl 349 : Helga Schwab 348
Achim LeiBner 369 : Rudolf Schwab 317
Ingo Kroher 362 : Matthias Schuhmann 306
SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3 : SV Eichenlaub GroBenfalz 1 2:0 1058 : 994
James Armstrong 346 : Peter Pirner 334
Harald Herbst 342 : Jan Rubenbauer 333
Benedikt Nutz 370 : Gerhard Pirner 327
Sport-SV Hartenstein 1 : SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 2 2:0 1040 : 1014
Thomas Grétsch 346 : Sabine Ertl 342
Matthias Schunk 355 : Sandra Heins 358
Christian Grotsch 339 : Maximilian Heins 314
SGes 1924 Birgland Betzenberg 2 : SGes 1912 Neukirchen 4 0:2 1056 : 1058
Margit Dehling 362 : Chris Holzlbhner 353
Ann-Kathrin Gurtler 355 : Sonja Stimpfl 343
Benjamin Ludwig 339 : Thomas Schuhmann 362
Silberdistel Neutras 3 : ohne Gegner 1 2:0 1038 : 0
Einzelergebnisse des Durchgangs:
Rang Name Verein Ringe
1. Nutz, Benedikt SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3 370

2. LeiBner, Achim SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1 369



10.
11.
12.

14.
15.

18.

20.
21.

23.
24.
25.

28.
29.
30.
31.
32.

Dehling, Margit
Kroher, Ingo
Schuhmann, Thomas
Heins, Sandra
Gdrtler, Ann-Kathrin
Schunk, Matthias
Holzl6éhner, Chris
Diertl, Josef

Schwab, Helga
Armstrong, James
Groétsch, Thomas
Stumpfl, Sonja

Ertl, Sabine

Herbst, Harald
Richter, Helmut
Grotsch, Christian
Ludwig, Benjamin
Eichenmiiller, Sandra
Diertl, Florian

Pirner, Peter
Rubenbauer, Jan
Eichenmdller, Thomas
Fink, Noah

Nitzbon, Thomas
Pirner, Gerhard
Schwab, Rudolf
Heins, Maximilian
Schuhmann, Matthias
Reiser, Thomas
Ottmann, Horst

© RWK-Onlinemelder 2017

SGes 1924 Birgland Betzenberg 2

SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1
SGes 1912 Neukirchen 4

SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 2

SGes 1924 Birgland Betzenberg 2
Sport-SV Hartenstein 1

SGes 1912 Neukirchen 4

SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1
Silberdistel Neutras 4

SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3

Sport-SV Hartenstein 1

SGes 1912 Neukirchen 4

SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 2

SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3

SGes 1912 Neukirchen 4

Sport-SV Hartenstein 1

SGes 1924 Birgland Betzenberg 2
Sport-SV Hartenstein 1

SV 1893 D* Speckbachpelzer Michelfeld 1
SV Eichenlaub GroBenfalz 1

SV Eichenlaub GroBenfalz 1

Sport-SV Hartenstein 1

SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3

SGes 1924 Birgland Betzenberg 2

SV Eichenlaub GroBenfalz 1

Silberdistel Neutras 4

SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 2
Silberdistel Neutras 4

Silberdistel Neutras 4

SV Eichenlaub GroBenfalz 1

362
362
362
358
355
355
353
349
348
346
346
343
342
342
342
339
339
335
334
334
333
331
327
327
327
317
314
306
303
291

Datum: 03.04.2017



