Schützengau Sulzbach-Rosenberg

RWK Luftgewehr 2016/2017 A-Klasse

Mannschaftsergebnisse

┰_		
12	no	ПΩ

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Mannschaftspunkte	Ringe	Ø-Ringe
1.	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	9	16 : 2	9678	1075,33
2.	SGes 1912 Neukirchen 4	9	14 : 4	9630	1070,00
3.	Sport-SV Hartenstein 1	9	14 : 4	9251	1027,89
4.	Silberdistel Neutras 3	9	10 : 8	9341	1037,89
5.	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	9	10 : 8	9308	1034,22
6.	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	9	8:10	9301	1033,44
7.	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	9	8 : 10	9229	1025,44
8.	SV Eichenlaub Großenfalz 1	9	6:12	9112	1012,44
9.	Silberdistel Neutras 4	9	4 : 14	9017	1001,89
10.	ohne Gegner 1	9	0:18	-	-

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 9 (02.04.2017)

Heim	Gast	Mannschaftspunkte	Ringzahl	
SV 1893 D' Speckhachnelzei	Michelfeld 1 · Silberdistel Neutras 4	2 · 0	1080 - 971	

Josef Diertl349 : Helga Schwab348Achim Leißner369 : Rudolf Schwab317Ingo Kroher362 : Matthias Schuhmann306

SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3 : SV Eichenlaub Großenfalz 1 2 : 0 1058 : 994

James Armstrong346 : Peter Pirner334Harald Herbst342 : Jan Rubenbauer333Benedikt Nutz370 : Gerhard Pirner327

Sport-SV Hartenstein 1 : SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2 2 : 0 1040 : 1014

Thomas Grötsch346 : Sabine Ertl342Matthias Schunk355 : Sandra Heins358Christian Grötsch339 : Maximilian Heins314

SGes 1924 Birgland Betzenberg 2 : SGes 1912 Neukirchen 4 0 : 2 1056 : 1058

Margit Dehling362: Chris Holzlöhner353Ann-Kathrin Gürtler355: Sonja Stümpfl343Benjamin Ludwig339: Thomas Schuhmann362

Silberdistel Neutras 3 : ohne Gegner 1 2 : 0 1038 : 0

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang	Name	Verein	Ringe
1.	Nutz, Benedikt	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	370
2.	Leißner, Achim	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	369

3.	Dehling, Margit	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	362
	Kroher, Ingo	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	362
	Schuhmann, Thomas	SGes 1912 Neukirchen 4	362
6.	Heins, Sandra	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	358
7.	Gürtler, Ann-Kathrin	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	355
	Schunk, Matthias	Sport-SV Hartenstein 1	355
9.	Holzlöhner, Chris	SGes 1912 Neukirchen 4	353
10.	Diertl, Josef	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	349
11.	Schwab, Helga	Silberdistel Neutras 4	348
12.	Armstrong, James	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	346
	Grötsch, Thomas	Sport-SV Hartenstein 1	346
14.	Stümpfl, Sonja	SGes 1912 Neukirchen 4	343
15.	Ertl, Sabine	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	342
	Herbst, Harald	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	342
	Richter, Helmut	SGes 1912 Neukirchen 4	342
18.	Grötsch, Christian	Sport-SV Hartenstein 1	339
	Ludwig, Benjamin	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	339
20.	Eichenmüller, Sandra	Sport-SV Hartenstein 1	335
21.	Diertl, Florian	SV 1893 D' Speckbachpelzer Michelfeld 1	334
	Pirner, Peter	SV Eichenlaub Großenfalz 1	334
23.	Rubenbauer, Jan	SV Eichenlaub Großenfalz 1	333
24.	Eichenmüller, Thomas	Sport-SV Hartenstein 1	331
25.	Fink, Noah	SV Eichenlaub 1956 Sorghof 3	327
	Nitzbon, Thomas	SGes 1924 Birgland Betzenberg 2	327
	Pirner, Gerhard	SV Eichenlaub Großenfalz 1	327
28.	Schwab, Rudolf	Silberdistel Neutras 4	317
29.	Heins, Maximilian	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 2	314
30.	Schuhmann, Matthias	Silberdistel Neutras 4	306
31.	Reiser, Thomas	Silberdistel Neutras 4	303
32.	Ottmann, Horst	SV Eichenlaub Großenfalz 1	291

© RWK-Onlinemelder 2017 Datum: 03.04.2017